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Szczecin, dn. 11.05.2015r.
Znak sprawy: ZP/220/37/15
w_sprawie:dostawy odczynnikow, materiatoweywalnych, kalibratorow, materiatow
kontrolnych do oznacée zakresu analityki ogélnej wraz z dzeesg 3 analizatorow

Wyjasnienie nr 3

W zwigzku z wptyneciem do Zamawiagego pyta dotyczcego tréci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, zgodnie z art. 3&wy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowie publicznych, Zamawiagy udziela nagpujacych wyjanien:

Wykonawca nr 1

W zwigzku z ww pogpowaniem prosimy o odpowieda nasgpujgce pytania dotyezxe
opisu przedmiotu zamdéwienia:

1. Czy Zamawiagy, dopuci ziazenie oferty z analizatorem moczu i osadu ogpgécych
parametrach:

* analizator fabrycznie nowy - rok produkcji 20EINIE

* wydajna¢ — 70 prébek na godzin

» sto probek wstawianych jednogaie do analizatora

* minimalna obgtosé¢ probki 2ml

* pipeta mieszagco probkugca wbudowana w aparat

*  mcliwosé dostawienia statywu z probkami w trakcie pracy

o fizyczny pomiar przejrzysta i barwy

* cCigzar wkasciwy okrélany metod refrektometryczan

* hermetyczny zasobnik do przechowywania probek

e paski 10 parametrowe pakowane po 100 szt.

» odczytywane parametry: bilirubina, urobilinogentdway, glukoza, biatko, krew, ph,
nitraty, leukocyty

*  mcliwosé zapamgtania 10 000 wynikow

* menu w¢zyku angielskim oraz instrukcja yzyku polskim

* wbudowana drukarka termiczna

* wbudowany modut kontroli jakoi

e 5 dlugaci fali — 430, 500, 565, 635, 760nm

e czulg¢ dla biatka 15mg/dL

* czulg¢ dla glukozy 30ml/dL

* Objetosé probki dla osadu 4mi NIE

» wewrptrzny czytnik kodéw

e o0znaczanie 18 parametréw osadu

* rozpoznawane elementy: erytrocyty, leukocyty, veédeszkliste, wateczki
patologiczne, nabtonki olgte, nabtonki wieloitne, bakterie drgdze krysztatysluz,
nasienie

* powigkszenie standardowe 400x



Odpowiedz:
* Analizator fabrycznie nowy - rok produkcji 2011 —NIE
(Zamawiacy wymaga aby analizator byt fabrycznie nowy a po&dukciji byt nie
wczéniejszy ng w 2014 r.)
* Objetos¢ probki dla osadu 4ml— NIE
(Warunek Zamawigjego-ob¢tosé probki dla osadu nie mie przekroczy 2 ml)
* Pozostate parametry-Tak

Wykonawca nr 2

Pytanie 1:

Czy przez cykl pomiarowy Zamawigjy rozumie jeden dzfelub ilos¢ oznaczeé
odpowiadajca sredniej dziennej iléci oznaczé? Jéli nie prosz o wyjanienia.
Odpowiedz: TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiajcy wymaga, aby automatyczny analizator do oznaezelementow
upostaciowanych moczu przedstawiaytkownikowi minimum 20 zdj¢ z pola widzenia
mikroskopu?

Odpowiedz: TAK
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